



WARMIŃSKO-MAZURSKI ZARZĄD WOJEWÓDZKI

NSZZ POLICJANTÓW W OLSZTYNIE

NIP: 739-18-94-412, Regon: 510191620, adres: 10-959 OLSZTYN ul. PARTYZANTÓW 6/8
tel. +48 089 522 56 90 (...91), fax (...95), tel. kom. +48 509 019 965, e-mail: poczta@zwnszzp.olsztyn.pl

Nasz znak ZZ – 147/2018

Olsztyn, dnia 23 kwietnia 2018 r.

Przewodniczący Zarządów Terenowych NSZZ Policjantów garnizonu warmińsko-mazurskiego

Stawomir Koniuszy

W nawiązaniu do uruchomionego z dniem dzisiejszym referendum protestacyjnego oprócz materiałów wysłanych też pocztą resortową pragnę przekazać kilka informacji o charakterze technicznym.

Uzyskanie miarodajnych wyników wymaga zapewnienia uczestnikom odpowiednich warunków. Przede wszystkim odpowiedniego miejsca i czasu, gdzie policjanci bez obawy np. o ujawnienie sposobu głosowania będą mogli wypowiedzieć się na temat zasadności protestu, jego form oraz własnego zaangażowania. Rada Federacji Związków Zawodowych Służb Mundurowych postanowiła więc, że przeprowadzenie referendum rozciągnie się w czasie, co w przypadku naszego garnizonu stworzy możliwość spotkania się przewodniczącego Zarządu Wojewódzkiego przynajmniej z częścią policjantów. Proszę w związku z tym o:

- niezwłoczne przesłanie terminów, w którym mógłbym do Was przyjechać i przeprowadzić głosowanie z jak największą liczbą policjantów (taką okazję stwarzają organizowane w KPP/KMP/KP szkolenia);
- przygotowanie urn do głosowania, gdzie swoje głosy będą wrzucać również ci, którzy z różnych powodów nie będą uczestniczyć w głównym głosowaniu. Takie urny i ankiety można by wystawiać przy dyżurnych lub w pomieszczeniach Zarządów Terenowych, albo w innych miejscach, dostępnych dla wszystkich zainteresowanych;
- Wypełnione ankiety proszę niezwłocznie przysyłać lub dostarczać osobiście do siedziby Zarządu Wojewódzkiego, 10-959 Olsztyn, ul. Partyzantów 6/8.

To umożliwi nam bieżące komentowanie wyników ankiety jeszcze w trakcie trwania referendum, co z punktu widzenia rozpoczętych negocjacji z Ministrem ma ogromne znaczenie zarówno jeśli chodzi o sposób głosowania policjantów, jak i frekwencję.

z powrotem

PRZEWODNICZĄCY
Warmińsko-Mazurskiego
Zarządu Wojewódzkiego
NSZZ Policjantów w Olsztynie
Stawomir Koniuszy